
 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ BŘEHOV POŘÁDÁ AKCI 

SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU 

V SOBOTU 29. 5. 2021 od 10:00 do 11:30 hodin 

V sobotu 29. 5. 2021 proběhne v naší obci Břehov jarní sběr železného šrotu, který organizuje místní sbor 

dobrovolných hasičů. Sběr železného šrotu bude probíhat formou objíždění obce nákladním automobilem. 

Zájemci nechť připraví odpad na veřejně přístupném místě před svými domy. Zároveň prosíme občany, aby 

železo srocovali na jednotlivá místa až v den konání svozu železného odpadu, aby nedocházelo ke 

zbytečnému odcizování a přemisťování.  

V případě nevyhovujícího času sběru bude možné železný šrot odvézt do přistaveného kontejneru, který bude 

umístěn vedle kontejneru na velkoobjemový odpad. 

Předem všem občanům děkujeme za darované staré železo. Výtěžek bude použit na činnost SDH Břehov. 

Pokud máte doma těžké nebo příliš velké kusy, rádi vám pomůžeme i s vynesením šrotu. V případě zájmu o 

pomoc při vynášení volejte našim hasičům na tel.: 725 709 646. 

 


